

TRUCK & PARTS ApS

Industriparken 33, 9610 Nørager

CVR-nr. 27 76 84 23

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025.

Uffe Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TRUCK & PARTS ApS
Industriparken 33
9610 Nørager

CVR-nr.: 27 76 84 23
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Uffe Christiansen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af handel med brugte lastbiler og reservedele, samt gammelt jern og metal.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 537 t.kr. mod 665 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -199 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	536.920	665.478
1 Personaleomkostninger	-504.212	-503.388
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-209.629</u>	<u>-214.464</u>
Driftsresultat	-176.921	-52.374
Andre finansielle indtægter	1.082	6.295
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-59.917</u>	<u>-54.957</u>
Resultat før skat	-235.756	-101.036
Skat af årets resultat	<u>37.156</u>	<u>22.787</u>
Årets resultat	<u>-198.600</u>	<u>-78.249</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-333.600</u>	<u>-200.249</u>
Disponeret i alt	<u>-198.600</u>	<u>-78.249</u>

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.319.084	4.490.508
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>38.205</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.319.084</u>	<u>4.528.713</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.319.084</u>	<u>4.528.713</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	211.032	133.953
Tilgodehavende selskabsskat	66.000	128.168
Andre tilgodehavender	<u>53.592</u>	<u>63.226</u>
Tilgodehavender i alt	<u>330.624</u>	<u>325.347</u>
Likvide beholdninger	<u>109.422</u>	<u>466.163</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>690.046</u>	<u>1.041.510</u>
Aktiver i alt	<u>5.009.130</u>	<u>5.570.223</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.424.998	3.758.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>3.684.998</u>	<u>4.005.598</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>37.156</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>37.156</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	<u>880.062</u>	<u>918.663</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>880.062</u>	<u>918.663</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	40.623	39.272
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	243.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.823	101.467
Anden gæld	<u>376.624</u>	<u>224.982</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>444.070</u>	<u>608.806</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.324.132</u>	<u>1.527.469</u>
Passiver i alt	<u>5.009.130</u>	<u>5.570.223</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.958.847	117.800	4.201.647
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-200.249	122.000	-78.249
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	3.758.598	122.000	4.005.598
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-333.600	135.000	-198.600
	125.000	3.424.998	135.000	3.684.998

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	469.653	469.489
Pensioner	28.407	27.779
Andre omkostninger til social sikring	6.152	6.120
	504.212	503.388
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2024	4.916.910	4.916.910
Kostpris 30. juni 2025	4.916.910	4.916.910
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	0	-254.977
Årets afskrivninger	-597.826	-171.425
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	-597.826	-426.402
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	4.319.084	4.490.508
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	1.901.302	1.901.302
Kostpris 30. juni 2025	1.901.302	1.901.302
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-1.863.098	-1.820.058
Årets afskrivninger	-38.204	-43.039
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	-1.901.302	-1.863.097
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	0	38.205
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	920.685	957.935
Heraf forfalder inden for 1 år	-40.623	-39.272
	880.062	918.663
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	734.489	781.815

Noter

30/6 2025	30/6 2024
<u>kr.</u>	<u>kr.</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 955 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 4.319 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerhed overfor Rebild Kommune på spærret konto på 13 t.kr., som indgår under likvide beholdninger

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30.06.25.
